
+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - COMPOSICION QUIMICA --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA      ESPECIFICACION                 C        MN       P         S        SI        CU       CR       NI        MO       ALT      V        NB/CB    TI

148494      ASTM A 572 50 0000             0 .179    1 .220    0 .016    0 .008    0 .130    0 .020    0 .020    0 .040                       0 .002    0 .010

148588      ASTM A 283 C 0000              0 .173    0 .480    0 .022    0 .013    0 .100    0 .040    0 .030    0 .030    0 .006    0 .031    0 .004    0 .001    0 .002

248101      ASTM A 572 50 0000             0 .150    1 .220    0 .014    0 .007    0 .110    0 .020    0 .020    0 .030                       0 .003    0 .011

442967      ASTM A 283 C 0000              0 .171    0 .420    0 .015    0 .019    0 .130    0 .030    0 .030    0 .040    0 .005    0 .032    0 .003    0 .003    0 .002

+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PRUEBAS AL PRODUCTO --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ESPESOR(Plg. )    L .ELASTICO      R.TENSION       %ELON.          T.ELONG.         DIR.

148494          4020            10321031        0 .6250           60.824(KSI)      73.850(KSI)      39(%)           2                90

148494          4030            10321022        0 .6250           60.702(KSI)      73.749(KSI)      40(%)           2                90

148588          4020            10463441        0 .3750           46.678(KSI)      67.300(KSI)      29(%)           8                90

248101          4030            10321171        0 .6250           54.357(KSI)      73.793(KSI)      40(%)           2                90

248101          4050            10321181        0 .6250           55.330(KSI)      74.556(KSI)      38(%)           2                90

442967          3070            10401721        0 .2500           50.850(KSI)      65.907(KSI)      26(%)           8                90

442967          4020            10401691        0 .2500           52.160(KSI)      65.200(KSI)      28(%)           8                90

+-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PRODUCTO EMBARCADO --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ESPESOR(Plg. )    ANCHO(Plg. )      LARGO(Plg. )      NORMA                           PEDIDO          PARTIDA

148494          4100            10400141        0 .6250           96.0000         240.0000        A-6                             B0649           000010

148494          4100            10400142        0 .6250           96.0000         240.0000        A-6                             B0649           000010

148588          3020            10463471        0 .3750           72.0000         240.0000        A-6                             B0604           000020

148588          3020            10463472        0 .3750           72.0000         240.0000        A-6                             B0604           000020

148588          3020            10463473        0 .3750           72.0000         240.0000        A-6                             B0604           000020

148588          3020            10463474        0 .3750           72.0000         240.0000        A-6                             B0604           000020

148588          4020            10463441        0 .3750           72.0000         240.0000        A-6                             B0604           000020

148588          4020            10463442        0 .3750           72.0000         240.0000        A-6                             B0604           000020

148588          4020            10463443        0 .3750           72.0000         240.0000        A-6                             B0604           000020

148588          4020            10463444        0 .3750           72.0000         240.0000        A-6                             B0604           000020

148588          4030            10463451        0 .3750           72.0000         240.0000        A-6                             B0604           000020

148588          4030            10463452        0 .3750           72.0000         240.0000        A-6                             B0604           000020

148588          4030            10463453        0 .3750           72.0000         240.0000        A-6                             B0604           000020

148588          4030            10463454        0 .3750           72.0000         240.0000        A-6                             B0604           000020

248101          4090            10400121        0 .6250           96.0000         240.0000        A-6                             B0649           000010

248101          4090            10400122        0 .6250           96.0000         240.0000        A-6                             B0649           000010

248101          4130            10400131        0 .6250           96.0000         240.0000        A-6                             B0649           000010

248101          4130            10400132        0 .6250           96.0000         240.0000        A-6                             B0649           000010

248101          4150            10400151        0 .6250           96.0000         240.0000        A-6                             B0649           000010
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DIRECCION
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  EMITIO :  S0550133

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B484077

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.



+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PRODUCTO EMBARCADO --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ESPESOR(Plg. )    ANCHO(Plg. )      LARGO(Plg. )      NORMA                           PEDIDO          PARTIDA

248101          4150            10400152        0 .6250           96.0000         240.0000        A-6                             B0649           000010

442967          3210            10463401        0 .3750           72.0000         240.0000        A-6                             B0604           000020

442967          3210            10463402        0 .3750           72.0000         240.0000        A-6                             B0604           000020

442967          3240            10463431        0 .3750           72.0000         240.0000        A-6                             B0604           000020

442967          3240            10463432        0 .3750           72.0000         240.0000        A-6                             B0604           000020

442967          3240            10463433        0 .3750           72.0000         240.0000        A-6                             B0604           000020

442967          3240            10463434        0 .3750           72.0000         240.0000        A-6                             B0604           000020

442967          4190            10463481        0 .3750           72.0000         240.0000        A-6                             B0604           000020

442967          4190            10463482        0 .3750           72.0000         240.0000        A-6                             B0604           000020

442967          4190            10463483        0 .3750           72.0000         240.0000        A-6                             B0604           000020

442967          4190            10463484        0 .3750           72.0000         240.0000        A-6                             B0604           000020

442967          4210            10463492        0 .3750           72.0000         240.0000        A-6                             B0604           000020

442967          4210            10463493        0 .3750           72.0000         240.0000        A-6                             B0604           000020

442967          4210            10463494        0 .3750           72.0000         240.0000        A-6                             B0604           000020

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ENTREGA          PED.CLIENTE

148494          4100            10400141        1000621252       100000375

148494          4100            10400142        1000621252       100000375

148588          3020            10463471        1000621252       10000376

148588          3020            10463472        1000621252       10000376

148588          3020            10463473        1000621252       10000376

148588          3020            10463474        1000621252       10000376

148588          4020            10463441        1000621252       10000376

148588          4020            10463442        1000621252       10000376

148588          4020            10463443        1000621252       10000376

148588          4020            10463444        1000621252       10000376

148588          4030            10463451        1000621252       10000376

148588          4030            10463452        1000621252       10000376

148588          4030            10463453        1000621252       10000376

148588          4030            10463454        1000621252       10000376

248101          4090            10400121        1000621252       100000375

248101          4090            10400122        1000621252       100000375

248101          4130            10400131        1000621252       100000375

248101          4130            10400132        1000621252       100000375

248101          4150            10400151        1000621252       100000375
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+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PRODUCTO EMBARCADO --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ENTREGA          PED.CLIENTE

248101          4150            10400152        1000621252       100000375

442967          3210            10463401        1000621252       10000376

442967          3210            10463402        1000621252       10000376

442967          3240            10463431        1000621252       10000376

442967          3240            10463432        1000621252       10000376

442967          3240            10463433        1000621252       10000376

442967          3240            10463434        1000621252       10000376

442967          4190            10463481        1000621252       10000376

442967          4190            10463482        1000621252       10000376

442967          4190            10463483        1000621252       10000376

442967          4190            10463484        1000621252       10000376

442967          4210            10463492        1000621252       10000376

442967          4210            10463493        1000621252       10000376

442967          4210            10463494        1000621252       10000376

   ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

   ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - FIN DE DATOS --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+
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